EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M12429007A

2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit LAB CHEM DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 02/12/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia administrative 12, Rruga e
Teleferikut; Zona Kadastrale Nr. 2460 , Numer pasurie
192/41-118, Linz¢

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Shoqéria ka pér objekt té saj kryerjen e t& gjitha aktiviteteve
q€ nj€ shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar mund té ushtrojé né
baz¢ t€ legjislacionit shqiptar, brenda ose jashté territorit t&
Republikés s€ Shqipérisé, duke u fokusuar kryesisht né: a)
Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike,
kimikateve e reagentéve laboratorike, mjekésore e veterinare,
medikamenteve e 1é€ndéve t€ para pér prodhimin e tyre. b)
Import-eksport i kiteve mjekésore, reagentéve mjekésor, i
makinerive, pajisjeve industriale, 1éndéve t& para, artikujve
té gatshém dhe gjysém té gatshém industriale, ushqimore,
bujgésore, blegtorale, pijeve alkolike, konsulencé
inxhinjerike dhe ekonomike né€ fushén e teknologjise dhe
ambientit, né menaxhimin e prodhimit dhe shérbimeve,
ndértime civile dhe industriale, prodhim materiale inerte,
ndértimi, aktivitet imobiliar, sipérmarrje dhe veprimtari
komisionere, hapje laborator pér analiza mjekesore, t&
industrisé ushqimore, t&€ ambientit dhe te metrologjis€. c)
Hapje laborator pér analiza mjekesore t& industrisé
ushgimore t€ ambjentit dhe t€ metrologjis€, tregétim i
mallrave me pérdorim t€ dyfisht€. e¢) Dhénie me gera e
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pajisjeve laboratorike. g) Tregtim 1 artikujve t€ ndryshém pér
zyra, pér ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori,
pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale -elektrike,
hidraulike, elektromekanike, elektroshtépiake, materiale
ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje
industriale pér prodhim té kimikateve, medikamenteve dhe
industrine ushqimore, pajisje didaktike dhe shkollore. h)
Mirémbajtje, servise, kalibrime te pajisjeve laboratorike, té
pajisjeve matese t€ pajisjeve mjekesore, t€ pajisjeve
monitoruese t€ ajrit dhe ujit dhe t€ pajisjeve t€ mbrojtjes né
puné. 1) Konsulencé pér sistemet ISO. j) Konsulencé pér
prodhimin e materialeve t€ ndétimit dhe bojrave t&
ndryshme. k) Inspektimit, testimit, certifikimit dhe t&
trajnimit té certifikuar,/duke pérfshiré ndér té€ tjera fusha té
industris€, energjis€, nd€rtimit, transportit, punéve publike,
né shérbim té Cilésisé. dhe Sigurisé. 1) Inspektimin dhe
certifikimin e Sistemeve té Menaxhimit, materialeve,
produkteve,~makinerive dhe pajisjeve , Ndértimeve dhe
Instalimeve /Andustriale, Mallrat dhe Ashensoréve dhe
Pajisjeve Ngritése. Pér pérmbushjen e objektit té saj
Shogéria: a) Mund t€ marré pjes€ dhe t€ jeté e interesuar né
shoqgéri-dhe sipérmarrje, shqiptare apo té huaja, qé kryejné
aktivitete t€ njéjta, té ngjashme apo té lidhura me aktivitetin
e saj-ose t€ subjekteve pjes€émarrése; b) Mund t€ lidhé
kontrata shitblerje, pérdorimi, shkémbimi, sipérmarrie apo
marréveshje té tjera me investitoré, bashké investitoré,
pronaré trualli apo objektesh; c) Mund té kryejé té gjitha
veprimet e nevojshme ose t€ dobishme ose qé€ kané té béjné,
pérfshir€ por pa u kufizuar né: ofrimin e garancive reale
dhe/ose personale pér detyrimet e veta dhe sé t€ tretéve,
veprime me pasuri t€ luajtshme, t€ paluajtshme, tregtare dhe
c¢do veprim tjetér qé ka té€ b&jé me objektin e saj ose qé
mundéson njé pérdorim mé t€ miré€ t€ strukturave dhe/ose
burimeve ndépérmjet shoqérive ose sipérmarrjeve né té cilat,
direkt apo indirekt, Shoqéria ka pjesémarrje apo kontrollin e
tyre. Shogéria mund té veprojé né Shqipéri dhe jashté saj dhe
té kryejé ¢do aktivitet tjetér t€ lidhur, ndihmés me qéllim t&
pérmbushé ose té jet€ i dobishém pér pérmbushjen e objektit
té saj.

10. Administratori/ét Lejdi Iliazi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 02/12/2021 Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét BesarHajdini




12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét Lejdilliazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0695101229

Emri Tregtar: LAB CHEM DISTRIBUTION
E-Mail: labchemdistribution@gmail.com

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshemnga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838343-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 21/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B7AB38-D417-4234-86B5-0FA2011B36F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCD40E-940E-49F4-BF05-DD678F058CDE

